２００５年５月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会６月度学術講演会のご案内

謹啓 若葉の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度６月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２００５年６月１６日（木） １８：３０～２０：００

場 所：ステーションホテル小倉  4 階 豊饒の間

       北九州市小倉北区浅野1-1-1      TEL 093-541-7111

司 会  九州労災病院 薬剤部 田口 みどり 先生

製品解説 （１８：３０～１８：５０）

『 N型＆L型 Caチャネル拮抗剤

アテレック錠の市販後使用成績調査結果について 』

持田製薬（株） 福岡支店 学術 木谷 真悟 先生

特別講演 （１８：５０～２０：００）

座 長      牧山中央病院 薬局長 津々見 明 先生

『 高血圧治療ガイドライン２００４

          ― 改定のポイント － 』

講 師  北九州市立若松病院 副院長

阿部 功 先生
以上

主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

持田製薬株式会社